
          
                   Ceník od 1. 1. 2023 

      Uvedené ceny (vč. DPH) nezahrnují poplatky z pobytu MěÚ v Železné Rudě 
                                      a platí pro ubytování na více než 2 noci.  

 

CENOVÁ NABÍDKA POKOJ TURISTIK CENA / 1 NOC 

SNÍDANĚ Dospělý 750,00 
(snídaně formou bufetu) Dítě do 10 let  590,00  

Dítě od 11 do 15 let  670,00 

POLOPENZE Dospělý 920,00  
Dítě do 10 let  710,00  

Dítě od 11 do 15 let  830,00 

PLNÁ PENZE Dospělý 1070,00  
Dítě do 10 let  830,00 

  Dítě od 11 do 15 let  960,00 

CENOVÁ NABÍDKA POKOJ STANDARD CENA / 1 NOC 

SNÍDANĚ Dospělý 890,00 
(snídaně formou bufetu) Dítě do 10 let  680,00 

 Dítě od 11 do 15 let  780,00 

POLOPENZE Dospělý 1080,00 
 Dítě do 10 let  820,00 

 Dítě od 11 do 15 let  940,00 

PLNÁ PENZE Dospělý 1230,00 
 Dítě do 10 let  960,00 
 Dítě od 11 do 15 let  1070,00 

CENOVÁ NABÍDKA POKOJ APARTMÁN CENA / 1 NOC 

SNÍDANĚ Dospělý 990,00    
 (snídaně formou bufetu) Dítě do 10 let  720,00 
 Dítě od 11 do 15 let  860,00 

POLOPENZE Dospělý 1160,00 
 Dítě do 10 let  850,00 

 Dítě od 11 do 15 let  1010,00 

PLNÁ PENZE Dospělý 1350,00 
 Dítě do 10 let  980,00 
 Dítě od 11 do 15 let  1160,00 

STORNO POPLATKY   

10 a více dnů před nástupem 30 % ceny pobytu 

3 – 10 dnů před nástupem 50 % ceny pobytu 

3 a méně dnů před nástupem 90 % ceny pobytu 
      

    Poplatky z pobytu MěÚ v Železné Rudě  od 1.1. 2023 činí 30,- Kč/dospělá osoba/den. 
     

    Senioři od 65 let 10% sleva.  
    Na pobyt delší než 5 nocí lze dohodnout slevu. 
 

      PŘÍPLATKY 
• ubytování na 1 noc  -  příplatek 200,- Kč/os.  

• minimální obsazenost pokoje 2 osoby, pouze 1 osoba na pokoji  - příplatek 200,- Kč / 1 noc  

• dětská postýlka       -   100 Kč / 1 den 

• domácí mazlíček     -    do 10 kg  100 Kč / 1 den,  nad 10 kg 150,- Kč / 1 den 

• dítě do 3 let bez nároku na stravu a lůžko – zdarma        

     OMLOUVÁME SE, ALE V SOUČASNÉ DOBĚ NEPŘIJÍMÁME PLATEBNÍ KARTY. 
 


